中共湖南科技大学委员会组织部

关于湘潭市委常委班子2013年度民主生活会
征求我校师生意见建议的通知
各直属党委（党总支部）：

湘潭市委常委班子2013年度民主生活会将于近期召开。为开好这次生活会，湘潭市委组织部来函征求我校师生对市委常委班子及成员的意见建议。现将有关事项通知如下：
一、征求意见时间

2013年10月22日—25日。
二、征求意见的主要内容
这次民主生活会征求意见，重点按照为民务实清廉要求，围绕贯彻执行中央“八项规定”和省委“九条规定”，聚焦反对“四风”，征求对市委常委班子及成员在“四风”方面存在的突出问题的意见建议。

1、对市委常委班子及成员在理想信念、思想意识、精神状态方面的意见建议；
2、对市委常委班子及成员在遵守党内政治生活纪律、贯彻执行民主集中制、加强班子团结方面的意见建议；
3、对市委常委班子及成员在调查研究、科学民主决策方面的意见建议；
4、对市委常委班子及成员在学风文风会风等方面的意见建议；
5、对市委常委班子及成员在执行中央、省委和市委关于领导干部廉洁从政各项规定及在执行中央、省委和市委关于办公用房和住房、车辆配备、秘书配备、公费出国（境）、公务接待等有关工作和生活待遇规定方面的意见建议；
6、对市委常委班子及成员在干部任用管理、培养选拔方面的意见建议；
7、对市委常委班子及成员在发展思路、经济发展、社会事业、改善民生、城市建设、执法监督、民主法制、党的建设等方面的意见建议。

三、有关要求

各直属党委（党总支部）要高度重视，认真组织，针对上述征求意见的主要内容广泛征求本单位党委（党总支部）班子、党支部和广大党员群众对市委常委领导班子及成员的意见建议，并认真进行汇总、梳理，“原汁原味”将征求到的意见建议填写在《市委常委班子2013年度民主生活会征求意见表》中，于10月25日（星期五）上午11：40之前发至校党委组织部电子邮箱：dwzzb@hnust.edu.cn，以便我部汇总上报。
附：市委常委班子2013年度民主生活会征求意见表

中共湖南科技大学委员会组织部

                                  2013年10月22日

附：
市委常委班子2013年度民主生活会征求意见表（1）
直属党委（党总支部）：                                                2013年10月   日

	序号
	内  容
	对市委常委班子的意见和建议
	对市委常委班子成员的意见和建议

	1
	理想信念、思想意识、精神状态方面

	2
	遵守党内政治生活纪律、贯彻执行民主集中制、加强班子团结方面

	3
	调查研究、科学民主决策方面

市委常委班子2013年度民主生活会征求意见表（2）
	序号
	内  容
	对市委常委班子的意见和建议
	对市委常委班子成员的意见和建议

	4
	学风文风会风等方面

	5
	执行中央、省委和市委关于领导干部廉洁从政各项规定及在执行中央、省委和市委关于办公用房和住房、车辆配备、秘书配备、公费出国（境）、公务接待等有关工作和生活待遇规定方面

	6
	干部任用管理、培养选拔方面

市委常委班子2013年度民主生活会征求意见表（3）
	序号
	内  容
	对市委常委班子的意见和建议
	对市委常委班子成员的意见和建议

	7
	发展思路方面

	8
	经济发展方面

	9
	社会事业方面

市委常委班子2013年度民主生活会征求意见表（4）
	序号
	内  容
	对市委常委班子的意见和建议
	对市委常委班子成员的意见和建议

	10
	改善民生方面

	11
	城市建设方面

	12
	执法监督方面

市委常委班子2013年度民主生活会征求意见表（5）
	序号
	内  容
	对市委常委班子的意见和建议
	对市委常委班子成员的意见和建议

	13
	民主法制方面

	14
	党的建设方面

	15
	其他方面